宜蘭縣政府環境保護局  營建工程空氣污染防制費專用復工通報表
	姓    名                        身分證號
通訊地址

	工程名稱：                                                 工程

管制編號：G

建造字號或合約編號：

工地地址或地號

已於    年    月    日起恢復各項施工作業，自    年    月    日停工至今，共計停工       日曆天。

並提出：(工程主管機關復工證明文件影印本

(營建業主通知承包（造）單位停工／復工公文影印本

(其他證明文件：

  ，以茲證明。
營建業主：(請加蓋機關章)

負責人或法定代理人：（姓名、職稱及蓋章）

中　　華　　民　　國　　　年　　　月　　　日

	說明：

376420306I-E41-035

01

097072901